@g'Ê,Fi,fiflE

PORTARIA DE DIÁRIA N'".402/2025 RIACHO DE

;XN'iÃ-^/R'{,1nr AcosTo DE 2o2s'

o prefeito Municipal de Riacho de santanq Estado do Rio Grande do

Norte, seúor '"íiõ"*t-iÀ""des
áe silva' '9 yto de suas

atribuições que lhe -i*ã'rtirdas pelo íi'í +'inciso l' da Lei orgânica

ãã-ü*i.iPio de Riacho de Santana'

da Silva

ICIPAL

Prefeito MuniciPffF
069.355.334-06

RESOLVE'

2025.

Art. 1o - Conceder ao Senhor EDSON SILVA FREIRE' motorista' 1

(Uma) diária, no valor unitário de R$ 150'00 (cento e cinquenta reais)'

referente as despesas decorrentes de viagem do servidor deste

municípioparaNatal'RN'afimdetransportarpacientequeseencontra

em tratamento de saúde' no dia 3 de agosto do corrente ano'

Art.z" A presente portaria entrará.em vigor na data de sua publicação'

ir"g"a"t as disposições em contrário'

PalácioMunicipaldeRiachodeSantana/RN,em4deagostode

Davi q"h

Rua: Manoel de Souza Lima no 350' Centro CEP:

Email: preÍri achod" J;à;;@gmait'com cNPJ : 08'
59987-000
357.63410001-08